
海东市平安区 141批次食品及食用农产品监

督性抽检检验结果公示

海东市平安区市场监督管理局拟对海东市平安区 2024

年度 141批次食品及食用农产品监督性抽检检验结果进行公

示，其中包括 134 批次合格产品及 7 批次不合格产品，公示

时间自 2024 年 10 月 28 日至 2025 年 10 月 28 日。

联系电话：0972-8613731

海东市平安区市场监督管理局

2024 年 10 月 28 日



海东市平安区2024年食品安全抽检产品信息汇总表

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

报送单位：海东市平安区市场监督管理局                                          联系电话：0972-8613731

抽样编号 序号
标称生产企

业名称
标称生产企

业地址
被抽样单位

名称

被抽样
单位所
在省份

食品名称 规格型号 生产日期/批号 分类
公告
号

公告
日期

任务来源
/项目名

称

检验
机构

食品品
种

抽样
环节

备注

XBJ2463
0203768
830372

1

陕西杨凌心
特软食品科
技开发有限

公司

陕西省杨凌
示范区新桥
路与孟杨路

交汇处

青海珠嘉
商贸有限

公司
青海省

紫薯白
芸酥月

饼
60g/袋 2024-8-12 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通

XBJ2463
0203768
830373

2
聊城市忠航
食品有限公

司

山东省聊城
市莘县河店
镇工业集聚
区一期路北

6号

青海珠嘉
商贸有限

公司
青海省

蜜酥月
饼（软
葡萄
味）

80克/袋 2024-8-1 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通



XBJ2463
0203768
830374

3
山东益昌盛
食品有限公

司

山东省德州
市夏津县东
李镇张官屯
村夏腰公路

北侧

青海珠嘉
商贸有限

公司
青海省

玫瑰味
苏式月

饼
90克/袋 2024-8-1 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通

XBJ2463
0203768
830375

4
福建喜元食
品有限公司

福州市闽侯
县青口镇文
华村白水路
5号第一、

二层

青海珠嘉
商贸有限

公司
青海省

广式月
饼（蛋
黄类）

100克/袋 2024-8-1 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通

XBJ2463
0203768
830376

5
新疆锦德食
品有限责任

公司

新疆昌吉州
昌吉市六工
镇（镇政府

对面）

海东市平
安区永商
购物广场

青海省
葡萄干
月饼

75克/袋 2024-8-6 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通

XBJ2463
0203768
830377

6
湖北御荷圆
食品有限公

司

湖北省荆门
市沙洋县纪
山镇郭店村

四组

海东市平
安区永商
购物广场

青海省
五仁味
月饼

散装称重 2024-8-8 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通

XBJ2463
0203768
830378

7
博兴县福源

糕点厂
博兴县湖滨
镇西门村

海东市平
安区永商
购物广场

青海省
果仁花
生月饼

计量称重 2024-8-7 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通



XBJ2463
0203768
830379

8
青海高原农
夫农业发展
有限公司

青海省海东
市平安区三
合镇产业扶
贫综合市场
院内1号大

厅

青海高原
农夫农业
发展有限

公司

青海省 红枸杞 / 2024-9-7
水果
制品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

水果干
制品
(含干
枸杞)

生产

XBJ2463
0203768
830380

9
青海鸿蒙生
物科技有限

公司

青海省海东
市平安区河
湟新区高铁
南路一号N1
栋N103室

青海西海
风情商贸
有限公司

青海省
青海红
枸杞

250克/袋 2024-8-14
水果
制品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

水果干
制品
(含干
枸杞)

流通

XBJ2463
0203768
830381

10 / /
海东市平
安区小口
袋零食店

青海省 红枸杞 / 2024-8-21
水果
制品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

水果干
制品
(含干
枸杞)

流通

XBJ2463
0203768
830382

11 / /

东市平安
区贰零壹
叁瓜子炒

货店

青海省 红枸杞 / 2024-9-6
水果
制品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

水果干
制品
(含干
枸杞)

流通

XBJ2463
0203768
830383

12
博兴县福源

糕点厂
博兴县湖滨
镇西门村

海东市平
安区美味
阁蛋糕坊

青海省
金牌月
饼（五
仁味）

4.8Kg/盒 2024-8-4 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通



XBJ2463
0203768
830384

13
聊城市东昌
府区帅雯糕

点坊

聊城市东昌
府区道口铺
办事处代屯
村0173号

海东市平
安区美味
阁蛋糕坊

青海省

台式月
饼（红
豆板栗
味）

计量称重 2024-8-2 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通

XBJ2463
0203768
830385

14
舞阳县傲博
食品有限公

司

舞阳县北舞
渡镇省道
241约102公

里处

海东市平
安区美味
阁蛋糕坊

青海省

豫港月
饼（经
典五仁
味）

70克/袋 2024-8-26 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通

XBJ2463
0203768
830386

15
宁夏欧麦食
品有限公司

灵武市全民
创业园A2号

海东市平
安区马军
虎馍馍铺

青海省
京式蜜
酥五仁
味月饼

散装称重 2024-9-5 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通

XBJ2463
0203768
830387

16
海东市平安
区金苹果西

饼店

青海省海东
市平安区平
安镇平安大
道市直机关
事务管理局
楼下商铺

海东市平
安区金苹
果西饼店

青海省
伍仁月

饼
/ 2024-9-8 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 生产

XBJ2463
0203768
830388

17
海东市平安
区金苹果西

饼店

青海省海东
市平安区平
安镇平安大
道市直机关
事务管理局
楼下商铺

海东市平
安区金苹
果西饼店

青海省
绿豆月

饼
/ 2024-9-8 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 生产



XBJ2463
0203768
830389

18 / /
海东市平
安区塞麦
西饼店

青海省
伍仁月

饼
/ 2024-9-8 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通

XBJ2463
0203768
830390

19 / /

海东市平
安区刘家
干鲜调料

部

青海省 红枸杞 / 2024-1-10
水果
制品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

水果干
制品
(含干
枸杞)

流通

XBJ2463
0203768
830391

20 / /
海东市平
安区穆斯
林蛋糕店

青海省
伍仁月

饼
/ 2024-9-6 糕点 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

月饼 流通

XBJ2463
0203768
830392

21 / /
海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省 玉米糁 / 2024-9-10
粮食
加工
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

玉米粉
(片、
渣)

流通

XBJ2463
0203768
830393

22 / /
海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省 小米 / 2024-8-10
粮食
加工
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

谷物加
工品

流通



XBJ2463
0203768
830394

23
汾阳市风味
调味品加工

坊

山西省吕梁
市汾阳市冀
村镇南浦村
后耀街32号

海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省
精品辣

椒
计量称重 2024-1-15

调味
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

 辣椒
、花椒
、辣椒
粉、花
椒粉

流通

XBJ2463
0203768
830395

24
兰州伊利乳
业有限责任

公司

甘肃省兰州
市红古区花
庄镇工农路
17-24号

海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省 纯牛奶 240mL/袋 2024-8-27
乳制
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

灭菌乳 流通

XBJ2463
0203768
830396

25
龙海市展志
食品有限公

司

福建省龙海
市白水工业

区

海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省
美国青
豌豆

散装称重 2024-8-5

炒货
食品
及坚
果制
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

其他炒
货食品
及坚果
制品

流通

XBJ2463
0203768
830397

26
静宁县绿康
粉条有限公

司

静宁县城关
镇南关村七

社

海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省
绿康粉

条
300±5g/

袋
2024-8-9

淀粉
及淀
粉制
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

粉丝粉
条

流通

XBJ2463
0203768
830398

27
周口市王三
饺子有限公

司

周口市开发
区金海大道

1号

海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省
牛肉大
葱清真
水饺

500g/袋 2024-5-8
速冻
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

速冻面
米生制

品
流通



XBJ2463
0203768
830399

28
献县伊通清
真肉类食品
有限公司

河北省沧州
市献县本斋
乡本斋西村

海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省 羊肉片
500g±5g

/盒
2024-8-23

速冻
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

速冻调
理肉制

品
流通

XBJ2463
0203768
830400

29 / /
海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省
白花生

米
/ 2024-8-28

食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

生干籽
类

流通

XBJ2463
0203768
830401

30 / /
海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省 苹果 / 2024-9-9
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

苹果 流通

XBJ2463
0203768
830402

31 / /
海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省 梨 / 2024-9-9
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

梨 流通

XBJ2463
0203768
830403

32 / /
海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省 桔子 / 2024-9-9
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

柑、橘 流通



XBJ2463
0203768
830404

33 / /
海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省 大白菜 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

大白菜 流通

XBJ2463
0203768
830405

34 / /
海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省 韭菜 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

韭菜 流通

XBJ2463
0203768
830406

35 / /
海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省 山药 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

山药 流通

XBJ2463
0203768
830407

36 / /
海东市平
安区鑫飞
扬超市

青海省 红甜椒 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

甜椒 流通

XBJ2463
0203768
830408

37 / /
海东市平
安区三合
桂香商店

青海省 苹果 / 2024-9-5
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

苹果 流通



XBJ2463
0203768
830409

38 / /
海东市平
安区三合
桂香商店

青海省 桔子 / 2024-9-1
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

柑、橘 流通

XBJ2463
0203768
830410

39 / /
海东市平
安区三合
桂香商店

青海省 黄瓜 / 2024-9-6
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

黄瓜 流通

XBJ2463
0203768
830411

40 / /
海东市平
安区三合
桂香商店

青海省 大白菜 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

大白菜 流通

XBJ2463
0203768
830412

41 / /
海东市平
安区三合
桂香商店

青海省
结球甘

蓝
/ 2024-9-11

食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

结球甘
蓝

流通

XBJ2463
0203768
830413

42 / /
海东市平
安区三合
桂香商店

青海省 白萝卜 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

萝卜 流通



XBJ2463
0203768
830414

43 / /
海东市平
安区三合
桂香商店

青海省  茄子 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

茄子 流通

XBJ2463
0203768
830415

44 / /
海东市平
安区三合
桂香商店

青海省 生核桃 / 2024-9-1
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

生干坚
果

流通

XBJ2463
0203768
830416

45 / /
海东市平
安区胜德
食品店

青海省 桔子 / 2024-9-6
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

柑、橘 流通

XBJ2463
0203768
830417

46 / /
海东市平
安区胜德
食品店

青海省 金针菇 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

鲜食用
菌

流通

XBJ2463
0203768
830418

47 / /
海东市平
安区胜德
食品店

青海省 生姜 / 2024-9-9
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

姜 流通



XBJ2463
0203768
830419

48 / /
海东市平
安区胜德
食品店

青海省 油麦菜 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

油麦菜 流通

XBJ2463
0203768
830420

49 / /
海东市平
安区胜德
食品店

青海省
 结球
甘蓝

/ 2024-9-9
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

结球甘
蓝

流通

XBJ2463
0203768
830421

50 / /
海东市平
安区胜德
食品店

青海省 鸡蛋 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

鸡蛋 流通

XBJ2463
0203768
830422

51 / /

海东市平
安区余氏
果蔬批发

店

青海省 红甜椒 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

甜椒 流通

XBJ2463
0203768
830423

52 / /

海东市平
安区余氏
果蔬批发

店

青海省 青椒 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

辣椒 流通



XBJ2463
0203768
830424

53 / /

海东市平
安区青藏
高原蔬菜
批发部

青海省 生姜 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

姜 流通

XBJ2463
0203768
830426

54 / /

海东市平
安区青藏
高原蔬菜
批发部

青海省 香瓜 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

甜瓜类 流通

XBJ2463
0203768
830427

55 / /

海东市平
安区青藏
高原蔬菜
批发部

青海省 冬枣 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

枣 流通

XBJ2463
0203768
830428

56 / /

海东市平
安区青藏
高原蔬菜
批发部

青海省
 猕猴

桃
/ 2024-9-10

食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

猕猴桃 流通

XBJ2463
0203768
830431

57 / /

海东市平
安区青藏
高原蔬菜
批发部

青海省 梨 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

梨 流通



XBJ2463
0203768
830432

58

青海日月山
牧场畜牧业
开发有限公

司

青海省西宁
市湟源县湟
源县日月乡
兔尔干村

海东市平
安区胡塞
尼牛羊肉

铺

青海省 生牛肉 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

牛肉 流通

XBJ2463
0203768
830433

59
青海众合肉
食品有限公

司

青海省西宁
市湟源县城

关

海东市平
安区胡塞
尼牛羊肉

铺

青海省 生羊肉 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

羊肉 流通

XBJ2463
0203768
830434

60 / /

海东市平
安区胡塞
尼牛羊肉

铺

青海省 小母鸡 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

鸡肉 流通

XBJ2463
0203768
830435

61

海东市乐都
喜洋洋农副
产品开发有

限公司

青海省海东
市乐都区农

业园区

海东市平
安区友友
蔬菜配送

部

青海省 粉丝 150克/袋 2023-6-11

淀粉
及淀
粉制
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

粉丝粉
条

流通

XBJ2463
0203768
830436

62
河南江泉诚
食品有限公

司

河南省平顶
山市湛河区
黄河路与洄
水河交叉口
东北侧路北

150米

海东市平
安区友友
蔬菜配送

部

青海省
调合腐

竹
300克/袋 2024-4-8

豆制
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

腐竹、
油皮及
其再制

品

流通



XBJ2463
0203768
830437

63 / /

海东市平
安区友友
蔬菜配送

部

青海省 红甜椒 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

甜椒 流通

XBJ2463
0203768
830438

64 / /

海东市平
安区友友
蔬菜配送

部

青海省 韭菜 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

韭菜 流通

XBJ2463
0203768
830439

65 / /

海东市平
安区友友
蔬菜配送

部

青海省 小油菜 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

普通白
菜

流通

XBJ2463
0203768
830440

66 / /

海东市平
安区友友
蔬菜配送

部

青海省 豆王 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

菜豆 流通

XBJ2463
0203768
830441

67 / /

海东市平
安区友友
蔬菜配送

部

青海省 菠菜 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

菠菜 流通



XBJ2463
0203768
830442

68 / /

海东市平
安区友友
蔬菜配送

部

青海省 杏鲍菇 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

鲜食用
菌

流通

XBJ2463
0203768
830443

69 / /

海东平安
区尔萨粮
油蔬菜批
发配送店

青海省 韭菜 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

韭菜 流通

XBJ2463
0203768
830444

70 / /

海东平安
区尔萨粮
油蔬菜批
发配送店

青海省 上海青 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

普通白
菜

流通

XBJ2463
0203768
830445

71 / /

海东平安
区尔萨粮
油蔬菜批
发配送店

青海省 豆王 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

菜豆 流通

XBJ2463
0203768
830446

72 / /

海东平安
区尔萨粮
油蔬菜批
发配送店

青海省 豇豆 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

豇豆 流通



XBJ2463
0203768
830447

73 / /

海东平安
区尔萨粮
油蔬菜批
发配送店

青海省  芹菜 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

芹菜 流通

XBJ2463
0203768
830448

74 / /

海东平安
区尔萨粮
油蔬菜批
发配送店

青海省 黄甜椒 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

甜椒 流通

XBJ2463
0203768
830449

75 / /

海东平安
区尔萨粮
油蔬菜批
发配送店

青海省 红甜椒 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

甜椒 流通

XBJ2463
0203768
830450

76 / /

海东平安
区尔萨粮
油蔬菜批
发配送店

青海省 黄豆芽 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

豆芽 流通

XBJ2463
0203768
830451

77

海东市金阳
富硒牲畜定
点屠宰冷链

加工厂

青海省海东
市平安区三
合镇骆驼堡

村

海东市平
安区宏远
水产销售

部

青海省 生猪肉 / 2024-9-10
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

猪肉 流通



XBJ2463
0203768
830452

78

青海日月山
牧场畜牧业
开发有限公

司

青海省西宁
市湟源县日
月乡兔尔干

村

海东市平
安区尕路
牛羊肉铺

青海省 生牛肉 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

牛肉 流通

XBJ2463
0203768
830453

79
青海夏华清
真肉食品有

限公司

青海省海北
藏族自治州
海晏县红河
湾工业园区

海东市平
安区尕路
牛羊肉铺

青海省 生羊肉 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

羊肉 流通

XBJ2463
0203768
830454

80
青海夏华清
真肉食品有

限公司

青海省海北
藏族自治州
海晏县红河
湾工业园区

海东平安
区文龙零
售批发牛
羊肉铺

青海省 生羊肉 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

羊肉 流通

XBJ2463
0203768
830455

81
绍兴市国标

酿造厂
绍兴市诸暨
店口镇绿源

海东市平
安区惠利
佳超市

青海省 黄酒
500mL/瓶 
酒精度：
10%vol

2024-1-4 酒类 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

黄酒 流通

XBJ2463
0203768
830456

82
北京庆和食
品有限责任

公司

北京市延庆
区沈家营镇
中鲁科技园

区1号

海东市平
安区惠利
佳超市

青海省
大块腐

乳
340g/瓶 2024-1-24

豆制
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

腐乳、
豆豉、
纳豆等

流通



XBJ2463
0203768
830457

83
山东泰山旭
日食品有限

公司

山东省济南
市莱芜区口
镇深圳北路

001号

海东市平
安区惠利
佳超市

青海省
打手瓜

子
2.5kg/袋 2024-8-13

炒货
食品
及坚
果制
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

开心果
、杏仁
、扁桃
仁、松
仁、瓜

子

流通

XBJ2463
0203768
830458

84 / /
海东市平
安区惠利
佳超市

青海省 豇豆 / 2024-9-13
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

豇豆 流通

XBJ2463
0203768
830460

85 / /
海东市平
安区惠利
佳超市

青海省 芒果 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

芒果 流通

XBJ2463
0203768
830461

86 / /
海东市平
安区惠利
佳超市

青海省 火龙果 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

火龙果 流通

XBJ2463
0203768
830462

87 / /
海东市平
安区惠利
佳超市

青海省 香瓜 / 2024-9-1
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

甜瓜类 流通



XBJ2463
0203768
830463

88 / /
海东市平
安区惠利
佳超市

青海省 柠檬 / 2024-9-7
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

柠檬 流通

XBJ2463
0203768
830464

89 / /
海东市平
安区惠利
佳超市

青海省 冬枣 / 2024-9-13
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

枣 流通

XBJ2463
0203768
830465

90 / /
海东市平
安区惠利
佳超市

青海省 梨 / 2024-9-13
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

梨 流通

XBJ2463
0203768
830466

91
东莞顶志食
品有限公司

广东省东莞
市麻涌镇麻
涌新沙路7

号

海东市平
安区文翠
食品店

青海省
芝麻香

油
230毫升/

瓶
2024-4-8

食用
油、
油脂
及其
制品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

芝麻油 流通

XBJ2463
0203768
830467

92 / /
海东市平
安区文翠
食品店

青海省 黄豆芽 / 2024-9-13
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

豆芽 流通



XBJ2463
0203768
830468

93 / /
海东市平
安区文翠
食品店

青海省 生核桃 / 2024-9-1
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

生干坚
果

流通

XBJ2463
0203768
830469

94 / /
海东市平
安区文翠
食品店

青海省 绿豆 / 2024-8-29
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

豆类 流通

XBJ2463
0203768
830470

95 / /
海东市平
安区文翠
食品店

青海省 红豆 / 2024-8-29
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

豆类 流通

XBJ2463
0203768
830472

96 / /

海东平安
区鑫玥果
品蔬菜批
发经营部

青海省 火龙果 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

火龙果 流通

XBJ2463
0203768
830473

97 / /

海东平安
区鑫玥果
品蔬菜批
发经营部

青海省 桃 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

桃 流通



XBJ2463
0203768
830474

98 / /

海东平安
区鑫玥果
品蔬菜批
发经营部

青海省 苹果 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

苹果 流通

XBJ2463
0203768
830475

99 / /

海东平安
区鑫玥果
品蔬菜批
发经营部

青海省 梨 / 2024-9-12
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

梨 流通

XBJ2463
0203768
830476

100 / /

海东市平
安区杨记
特色小吃

店

青海省 油条 / 2024-9-18
餐饮
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

油饼油
条(自
制)

餐饮

XBJ2463
0203768
830477

101 / /

海东市平
安区杨记
特色小吃

店

青海省
胡萝卜
包子

/ 2024-9-18
餐饮
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

包子
(自制)

餐饮

XBJ2463
0203768
830478

102
五常市米旺
米业有限公

司

黑龙江省哈
尔滨市五常
市小山子镇
陈香店林场

海东平安
区安成粮

油店
青海省 大米 2.5kg/袋 2024-1-1

粮食
加工
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

大米 流通



XBJ2463
0203768
830479

103

益海嘉里
（兴平）食
品工业有限

公司

陕西省咸阳
市兴平市食
品工业园

海东平安
区安成粮

油店
青海省

精炼一
级大豆

油
1.8升/瓶 2024-4-9

食用
油、
油脂
及其
制品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

大豆油 流通

XBJ2463
0203768
830480

104

青海汇峰天
然野生资源
开发有限公

司

青海省西宁
经济技术开
发区昆仑东

路21号

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省

青海老
奶茶
（固体
饮料）

22克/袋 2024-2-29 饮料 / /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

固体饮
料

流通

XBJ2463
0203768
830481

105
新乡市东良
裕田食品有

限公司

卫辉市后河
工业园区

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省 杂粮包 240克/袋 2024-7-22
速冻
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

速冻面
米熟制

品
流通

XBJ2463
0203768
830482

106
陕西伊利乳
业有限责任

公司

陕西省西安
市蓝田县工
业园区文姬

路88号

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省
老冰棍
棒冰

70克/袋 2024-1-30
冷冻
饮品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

冰淇淋
、雪糕
、雪泥
、冰棍
、食用
冰、甜
味冰、

流通

XBJ2463
0203768
830483

107
日照海瑞发
食品有限公

司

日照市成都
路西、海口
路南（焦柯

庄）

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省
模拟蟹

柳
500g/袋 2024-4-18

水产
制品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

预制鱼
糜制品

流通



XBJ2463
0203768
830484

108 / /

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省 蛇果 / 2024-9-7
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

苹果 流通

XBJ2463
0203768
830485

109 / /

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省
红心火
龙果

/ 2024-9-16
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

火龙果 流通

XBJ2463
0203768
830486

110 / /

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省 手掰橙 / 2024-9-7
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

橙 流通

XBJ2463
0203768
830487

111 / /

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省 凯特芒 / 2024-9-15
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

芒果 流通

XBJ2463
0203768
830488

112 / /

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省 皇冠梨 / 2024-9-16
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

梨 流通



XBJ2463
0203768
830489

113 / /

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省 猕猴桃 / 2024-9-7
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

猕猴桃 流通

XBJ2463
0203768
830490

114 / /

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省 水蜜桃 / 2024-9-13
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

桃 流通

XBJ2463
0203768
830491

115 / /

海东市世
纪华联商
贸连锁有
限公司

青海省 蜜橘 / 2024-9-16
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

柑、橘 流通

XBJ2463
0203768
830493

116
青海小西牛
生物乳业股
份有限公司

青海省西宁
市生物科技
产业园经二
路北段10号

海东市平
安区平安
幼儿园食

堂

青海省 纯牛奶 180g/袋 2024-9-11
乳制
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

灭菌乳 餐饮

XBJ2463
0203768
830494

117
虎林市鑫马
米业有限公

司

黑龙江省鸡
西市虎林市
东方红街道
东升委(虎
林粮库院

内）

海东市平
安区平安
小学食堂

青海省
香源春
大米

25kg/袋 2024-7-5
粮食
加工
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

大米 餐饮



XBJ2463
0203768
830495

118 / /

海东市平
安区东郡
丽都幼儿
园食堂

青海省 鸡蛋 / 2024-9-14
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

鸡蛋 餐饮

XBJ2463
0203768
830496

119
格尔木盐化
（集团）有
限责任公司

海西州格尔
市盐桥北路

4号

海东市平
安区星光
幼儿园幸
福嘉苑分
园食堂

青海省

加碘天
然湖盐
（食用
盐）

500g/袋 2023-12-13
调味
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

普通食
用盐

餐饮

XBJ2463
0203768
830497

120 / /
海东市第
二中学清
真食堂

青海省 馒头 / 2024-9-19
餐饮
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

 馒头
花卷
(自制)

餐饮

XBJ2463
0203768
830498

121 / /

海东市平
安区小峡
街道王家
庄完全小

学

青海省 红甜椒 / 2024-9-18
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

甜椒 餐饮

XBJ2463
0203768
830499

122 / /
青海荆楚
高级中学
有限公司

青海省 芹菜 / 2024-9-19
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

芹菜 餐饮



XBJ2463
0203768
830500

123 / /

海东市明
志中学教
育有限责
任公司

青海省
粉西红

柿
/ 2024-9-19

食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

番茄 餐饮

XBJ2463
0203768
830501

124 / /

海东市平
安区高铁
新区第一
幼儿园食

堂

青海省
不锈钢
饭碗

/ 2024-9-19
餐饮
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

复用餐
饮具
(餐馆
自行消
毒)

餐饮

XBJ2463
0203768
830502

125 / /

海东市平
安区巴藏
沟回族乡
中心幼儿
园食堂

青海省 鸡蛋 / 2024-9-18
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

鸡蛋 餐饮

XBJ2463
0203768
830503

126 / /

海东市平
安区沙沟
回族乡中
心幼儿园

食堂

青海省 餐盘 / 2024-9-20
餐饮
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

复用餐
饮具
(餐馆
自行消
毒)

餐饮

XBJ2463
0203768
830504

127 / /

海东市平
安区古城
乡新庄尔
幼儿园食

堂

青海省 胡萝卜 / 2024-9-18
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

胡萝卜 餐饮



XBJ2463
0203768
830506

128 / /

海东市平
安区平安
镇中心学
校食堂

青海省 馒头 / 2024-9-20
餐饮
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

馒头花
卷(自
制)

餐饮

XBJ2463
0203768
830507

129
青海江河源
农牧科技发
展有限公司

青海省海东
市平安区唐
蕃大道366

号

海东市平
安区第二
幼教集团
东村分园

食堂

青海省
小榨浓
香菜籽

油
20L/瓶 2024-5-15

食用
油、
油脂
及其
制品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

菜籽油 餐饮

XBJ2463
0203768
830508

130 / /

海东百灵
鸟艺术幼
儿园先河
分园食堂

青海省
不锈钢

碗
/ 2024-9-20

餐饮
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

复用餐
饮具
(餐馆
自行消
毒)

餐饮

XBJ2463
0203768
830509

131 / /

海东市平
安区春晖
花雨幼儿

园

青海省 鸡蛋 / 2024-9-11
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

鸡蛋 餐饮

XBJ2463
0203768
830510

132 / /

海东市平
安区第二
小学教育
集团骆驼
堡分校

青海省 馒头 / 2024-9-18
餐饮
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

馒头花
卷(自
制)

餐饮



XBJ2463
0203768
830511

133 / /

海东市平
安区三合
镇中心幼
儿园食堂

青海省
不锈钢
饭碗

/ 2024-9-20
餐饮
食品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

复用餐
饮具
(餐馆
自行消
毒)

餐饮

XBJ2463
0203768
830512

134 / /

海东市平
安区石灰
窑乡中庄
小学食堂

青海省 甘蓝 / 2024-9-9
食用
农产
品

/ /

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

结球甘
蓝

餐饮



海东市平安区2024年食品安全抽检产品不合格信汇总表
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

报送单位：海东市平安区市场监督管理局                                                   联系电话：0972-8613731

抽样编号 序号

标称
生产
企业
名称

标
称
生
产
企
业
地
址

被抽样单
位名称

被抽样单位
地址

标称食品
名称

标称
规格
型号

商标
生产日期/批

号
不合格项目 分类

公告
号

公告
日期

任务来
源/项目
名称

检验机
构

食品品
种

抽样
环节

备注

XBJ2463
0203768
830425

1 / /

海东市
平安区
青藏高
原蔬菜
批发部

青海省海东
市平安区高
铁新区青海
天源农产品
批发市场内
B区9号商铺

香蕉 / / 2024-9-11 吡虫啉
食用农
产品

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

食用农
产品

流通

XBJ2463
0203768
830429

2 / /

海东市
平安区
青藏高
原蔬菜
批发部

青海省海东
市平安区高
铁新区青海
天源农产品
批发市场内
B区9号商铺

桔子 / / 2024-9-10 苯醚甲环唑
食用农
产品

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

食用农
产品

流通

XBJ2463
0203768
830430

3 / /

海东市
平安区
青藏高
原蔬菜
批发部

青海省海东
市平安区高
铁新区青海
天源农产品
批发市场内
B区9号商铺

桃 / / 2024-9-10 苯醚甲环唑
食用农
产品

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

食用农
产品

流通



XBJ2463
0203768
830459

4 / /

海东市
平安区
惠利佳
超市

青海省海东
市平安区高
铁新区C1小
区6号楼4号

商铺

香蕉 / / 2024-9-13 吡虫啉
食用农
产品

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

食用农
产品

流通

XBJ2463
0203768
830471

5 / /

海东平
安区鑫
玥果品
蔬菜批
发经营

部

青海省海东
市平安区小
峡镇高铁新
区天源农产
品批发市场
93X-114号

商铺

香蕉 / / 2024-9-12 吡虫啉
食用农
产品

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

食用农
产品

流通

XBJ2463
0203768
830492

6 / /

海东市
平安区
史鲜生
水果超

市

青海省海东
市平安区平
安街道平安
大道裕丰小
区一楼1-4
号商铺

巨峰葡
萄

/ / 2024-9-16 苯醚甲环唑
食用农
产品

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

食用农
产品

流通

XBJ2463
0203768
830505

7 / /

海东市
平安区
古城乡
中心幼
儿园食

堂

青海省海东
地区平安县
古城乡沙卡

村

不锈钢
饭碗

/ / 2024-9-20 大肠菌群
餐饮食
品

海东市
平安区
市场监
督管理

局

中量
检测
认证
有限
公司

餐饮具 餐饮

http://pinganqu.gov.cn/html/article/tzgg/8403.html
http://pinganqu.gov.cn/html/article/tzgg/8403.html

	海东市平安区141批次食品及食用农产品监督性抽检检验结果公示

